<> BANORTE

ESTADO DE CUENTA

INSTITUTO DE JUSTICIA ALTERNATIVA

CALLE MOSCU 60

LAFAYETTE

GUADALAJARA JAL.

SUCURSAL 0643 GUADALAJARA VALLARTA I

T

6500 3108 04009 000

7662€L

No. de cliente 28058961

RFC 1JAI01202FW2

Plaza 9491 PLAZA GUADALAJARA
Sucursal 0643 GUADALAJARA VALLARTA Il
Teléfonos Sucursal 6165600

Direccion Sucursal

Periodo De 01/Agosto/2014 al 31/Agosto/2014
Fecha de corte 31/Agosto/2014
Pdgina 1del0

C.P

NO. CUENTA
GANANCIA ANUAL TOTAL (GAT)

44150
(+) INTERESES APLICABLES

(-) TOTAL DE COMISIONES COBRADAS | §

VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA

0681215805

N/A% "Antes de
impuestos"

] 111.18
62.30

Enlace Global Pm C/intereses

\

Agosto 2014

4
V RESUMEN INTEGRAL ¥ —
SALDO SALDO —_—
PRODUCTO/SERVICIO CUENTA ——
f ; ANTERIOR AL CORTE ==
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0681215805 $ 82,628.08 $ 99,354.83 2 ——
CONTRATO SCAT 0501947701 S 14,251,108.33 ] 14,453,371.65 S [
TOTAL S 1433373641 14,552,726.48 L e
WV ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES ¥ g —
No. de CUENTA: 0681215805 DIVISA: PESOS CLABE: 072 320 00681215805 6 g —=
V¥ RESUMEN DEL PERIODO Vv V¥ SALDO PROMEDIO DIARIO Vv § e
MONTO MONTO ]
Saldo inicial del periodo $ 82,628.08 | En el Periodo (del O1 Ago al 31 Ago) ... 333,962.80 g ==
(+) Depositos S 314,827,877.64 | Dias que comprende el periodo ............ 031 L=
(2) REtiTOS .oimmssraismiseiiiinmesmsonsassnsare S 314,811,189.83 | Acumulado anual ................cceoevrvveveneene $ 634,475.87 R =
(+) Intereses Netos Ganados ................ w9 11118 | Dias que comprende el periodo anual .... 243 L o—
(-) Comisiones Cobradas o . $ 62.30 V¥ CALCULO DE INTERESES DEVENGADOS Vv =
() IVA sobre comisiones (16%) - ? 994 intereses Tasa Bruta Anual 0.39% .. $ .18 p—
saldo Actual . .S 99,354.83 | potancion de IDE S 0.00 ]
Saldo Disponibe al di T8 R : 000 o
Saldo Minimo requerido > 0.00 1 |ntereses Netos Ganado s $ m.18
v *SALDO NO DISPONIBLE ALDIA ¥ ¥ RESUMEN DE COMISIONES ¥
MONTO
s CHEQUES
Depositos de cheques S.B.C. ...cvecuvreciviecicescennan, ) 0.00 Cheq?lgs QUG0S vvvvemeere oo 40
Comisiones Pendientes de apicar o8 006 | Bleies shadoeameani i ——e
Comi)ras N0 aplicadas .....cccocovvvrerrnnnn 5 D 0.00 Cheques girados con COMISION ..o 0
TORA e § 0.00 Importe de [a COMISION w.....v.ovvvvvvoveeoe § 0.00
Por cheques devueltos . w9 0.00
OTRAS COMISIONES ..oovrreeeeceeee S 62.30

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no

laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
a0 dias deaniiés de |a facha de enrte nara nhietar |a infarmacian fantenida en «ii actadn de riianta da nn hacarla ea aciimira e ranfarmidad al racnanta
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> BANORTE

ESTADO DE CUENTA

'V DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) ¥

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

06-AG0-14 SALDO ANTERIOR 14,229,181.03

06-AG0-14 INVERSION MDD MXP 14,125,000.00 104,181.03
CT0 0501947701 06/08

07-AGO-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 14,125,000.00 14,229,181.03
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31529485 07/08

07-AGO-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,098.61 14,230,279.64
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31529485 07/08

07-AGO-14 DEP.EFECTIVO MXP 200.00 14,230,479.64

07-AGO-14 INVERSION MDD MXP 14,025,000.00 205,479.64
CT0 0501947701 07/08

08-AG0-14 CHEQUE CAMARA 0002111 MXP 46,400.00 159,079.64
GSA030114F86

08-AG0-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 14,025,000.00 14,184,079.64
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31540306 08/08

08-AGO-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,090.83 14,185,170.47
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31540306 08/08

08-AGO-14 CARGO POR PAGO CONCENTRACION MXP 299.00 14,184,871.47
BEM TELCEL (RADIO M 0000000000000000000000000000505211588053
ALRFC RDI8410030J4

08-AGO-14 CARGO POR PAGO CONCENTRACION MXP 299.00 14,184,572.47
BEM TELCEL (RADIO M 0000000000000000000000000000505211567206
AL RFC RDI8410030J4

08-AGO-14 CARGO POR PAGO CONCENTRACION MXP 299.00 14,184,273.47
BEM TELCEL (RADIO M 0000000000000000000000000000505211584901
AL RFC RDI8410030J4

08-AGO-14 CARGO POR PAGO CONCENTRACION MXP 299.00 14,183,974.47
BEM TELCEL (RADIO M 0000000000000000000000000000505211586727
ALRFC RDIB410030J4

08-AGO-14 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS MXP 1,378.00 14,182,596.47
0000000908 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0897985338
Viatico a Compr Com Guadalajara AL R.F.C. AAEH810510MTA

08-AGO-14 CHEQUE PAGADO 0002148 MXP 30,839.76 14,151,756.71
DEPOSITO A CTA. 0676042687 RFC IGRO70808572

08-AGO-14 CHEQUE PAGADO 0002155 MXP 7,400.80 14,144,355.91
DEPOSITO A CTA. 0167022766 RFC ROFG490208GP2

8-AGO-14 CHEQUE PAGADO 0002144 MXP 1,380.00 14,142,975.91

DEPOSITO A CTA. 0864546638 RFC MARH8204161H9

“8-AG0-14 CHEQUE PAGADO 0002146 MXP 4,348.00 14,138,627.91
DEPOSITO A CTA. 0864546638 RFC MARH820416IH9

08-AG0-14 CHEQUE PAGADO 0002140 MXP 320.00 14,138,307.91

08-AGO-14 INVERSION MDD MXP 14,025,000.00 113,307.91
CTO0 0501947701 08/08

09-AG0-14 CHEQUE CAMARA 0002150 MXP 807.36 112,500.55
FIRJ690308LUD

09-AG0-14 CHEQUE CAMARA 0002153 MXP 4,955.42 107,545.13
MORL890806FF2

11-AGO-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 14,025,000.00 14,132,545.13
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31549369 11/08

11-AGO-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 3,272.50 14,135,817.63
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31549369 11/08

11-AGO-14 CHEQUE PAGADO 0002156 MXP 2,024.00 14,133,793.63

11-AGO-14 CHEQUE PAGADO 0002147 MXP 5,968.00 14,127,825.63

DEPOSITO A CTA. 0804180841 RFC MELF630529VC2

Pagina 3 de 10

~PB6CEL-S0851CL890-60070-801L €L 2E0-0059.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no

laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de

90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.
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S BANORTE

ESTADO DE CUENTA

¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) v

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

14-AG0-14 SALDO ANTERIOR 2,217,473.05

14-AGO-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 14,025,000.00 16,242,473.05
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31577218 14/08

14-AGO-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,090.83 16,243,563.88
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31577218 14/08

14-AG0-14 CHEQUE PAGADO 0002163 MXP 6,637.70 16,236,926.18

14-AG0-14 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 16,076.07 16,220,850.11
0000003 CTA/CLABE: 002320025554885670
BEM SPEI, BC0O:002 BENEFICIARIO:Universidad de Guadalajara
Tercer pago Stand FIL 2014
CVE RASTREO: 8846APAB201408140188849576 RFC: UGU250907MH5
IVA: 000000000000.00

14-AGO-14 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 16,220,841.21
REFERENCIA: 0000003

14-AGO-14 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 1.42 16,220,839.79

14-AGO-14 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS MXP 1,378.00 16,219,461.79
0000000011 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0897985338
Viatico a Compr Com Guadalajara AL R.F.C. AAEH810510MTA

14-AG0-14 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS MXP 4,806.24 16,214,655.55
0000000010 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0897985338
Reembolso Fondo Lagos de Moreno AL R.F.C. AAEH810510MTA

14-AGO-14 INVERSION MDD MXP 14,025,000.00 2,189,655.55
CT0 050194770114/08

14-AG0-14 CHEQUE PAGADO 0002162 MXP 4,629.19 2,185,026.36
DEPOSITO A CTA. 0202363651 RFC GOGO780918ATI

15-AG0-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 14,025,000.00 16,210,026.36
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31587477 15/08

15-AG0-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,090.83 16,211,117.19
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31587477 15/08

15-AG0-14 CHEQUE PAGADO 0002161 MXP 350.00 16,210,767.19
DEPOSITO A CTA. 0645033476 RFC BITR71012IRN9

15-AG0-14 CHEQUE PAGADO 0002158 MXP 1,250.00 16,209,517.19
DEPOSITO A CTA. 0645033476 RFC BITR71012IRN9

15-AG0-14 CHEQUE PAGADO 0002165 MXP 4,060.00 16,205,457.19
DEPOSITO A CTA. 0835229043 RFC PEMS7301284M3

3-AGO-14 INVERSION MDD MXP 16,125,000.00 80,457.19
CONTRATO 0501947701 FOLIO 00031592224 15/08

'5-AG0-14 DEP.PAGO MULTIPLE MXP 580.00 81,037.19

3-AG0-14 CHEQUE PAGADO 0002166 MXP 1,050.00 79,987.19

16-AG0-14 CHEQUE CAMARA 0002149 MXP 8,120.00 71,867.19
DIPR720324ST0

18-AGO-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 16,125,000.00 16,196,867.19
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31596894 18/08

18-AGO-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 3,762.50 16,200,629.69
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31596894 18/08

18-AGO-14 INVERSION MDD MXP 16,125,000.00 75.629.69
CT0 050194770118/08

19-AG0-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 16,125,000.00 16,200,629.69
CONTRATO 0501947701 FOLIO 3160420119/08

19-AGO-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,254.16 16,201,883.85
CONTRATO 0501947701 FOLIO 3160420119/08

19-AG0-14 PAGO REFERENCIADO MXP 451,507.00 15,750,376.85
598008623114 Impuesto Deposito Referenciado

Pégina 5 de 10

~PEBCEL-S08S1LCL890-60010-8GLELZEQ-00SS.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias desnués de |a fecha de carte nara nhietar la infarmacian cantenida en i1 estadn de ciienta de nn harerla ea aciimira e ranfarmidad al raenantn
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8 BANORTE ESTADO DE CUENTA

Pdgina 7 de 10
FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
26-AG0-14 SALDO ANTERIOR 61,614.17
26-AG0-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 15,550,000.00 15,611,614.17
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31656311 26/08
26-AG0-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,209.44 15,612,823.61
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31656311 26/08
26-AG0-14 CARGO POR PAGO CONCENTRACION MXP 2,032.13 15,610,791.48
BEM CUENTA MAESTRA 0000000000000000000002768810064130714082
AL RFC TMEB40315KT6
26-AG0-14 INVERSION MDD MXP 15,550,000.00 60,791.48
CT0 0501947701 26/08
27-AGO0-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 15,550,000.00 15,610,791.48
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31665000 27/08
27-AGO-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,209.44 15,612,000.92
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31665000 27/08
27-AGO-14 INVERSION MDD MXP 15,550,000.00 62,000.92
CT0 0501947701 27/08
28-AG0-14 CHEQUE CAMARA 0002170 MXP 2,436.00 59,564.92
ASA980630FG5 —
28-AGO-14 CHEQUE CAMARA 0002172 MXP 11,422.47 48,142.45 =
VEN101019 887 ——
28-AG0-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 15,550,000.00 15,598,142.45 L ===
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31676015 28/08 % p——
28-AGO-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,209.44 15,599,351.89 O —
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31676015 28/08 5 ===
28-AG0-14 INVERSION MDD MXP 15,550,000.00 49,351.89 g T
CTO0 0501947701 28/08 g e
28-AG0-14 CHEQUE PAGADO 0002175 MXP 700.00 48,651.89 %ﬁ —_—
28-AGO-14 DEP.EFECTIVO MXP 87.00 48,738.89 -
29-AG0-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 15,550,000.00 15,598,738.89 ==
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31685613 29/08 5 =
29-AG0-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,209.44 15,599,948.33 ;3 ———
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31685613 29/08 §  —
29-AGO0-14 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE| MXP 1,955.00 15,597,993.33 T ==
0000001 CTA/CLABE: 002580700712270205 S—
BEM SPEI, BCO:002 BENEFICIARIO:Operadora Mexico Servicios y ==z
Desayuno Ref GDLCT —

CVE RASTREO: 8846CAP1201408290191378041 RFC: 0MS970615000
IVA: 000000000000.00

3-AGO-14 COMISION ORDEN DE PAGO SPE| MXP 8.90 15,597,984.43
REFERENCIA: 0000001
29-AGO-14 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 1.42 15,597,983.01 I
29-AGO-14 CARGO DEP ELEC N L 76966 MXP 52,678.01 15,545,305.00
29-AG0-14 CARGO DEP ELEC N L 76966 MXP 567,344.30 14,977,960.70
29-AG0-14 CHEQUE PAGADO 0002185 MXP 1,600.00 14,976,360.70
29-AG0-14 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 381,404.00 14,594,956.70
0000208 CTA/CLABE: 060320000972983946

BEM SPEI, BCO:060 BENEFICIARIO:Bansi S A

Aportaciones Pensiones 2da Quinc Ago 14

CVE RASTREO: 8846CAP4201408290191584365 RFC: BAN950525MD6
IVA: 000000000000.00

29-AG0-14 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 14,594,947.80
REFERENCIA: 0000208
29-AG0-14 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 1.42 14,594,946.38

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.
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8 BANORTE ESTADO DE CUENTA

Pdgina 9 de 10

V¥ POSICION DE VALORES MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSION ¥

CONTRATO 0501947701

Emisidn Titulos Precio de Mercado  Tasa Plazo  Vence  Valor Mercado '"vﬁ;:m" F':,'/'odo

POSICION INICIAL 01/08/14

PEAOS .o o e e e e e SRR 00D, 000
12 BANORTE 14305 0 14,251,108 $1.000000 I 0/08/14  $14,25108.00 100.00 0.00

TOTALVALORCARTERA = | 42510833 10000 000

INIEIRL: 5

POSICION DISPONIBLE 29/08/14
PESOS Chenaci oEimanE s e e 55_2.611 o :;O.Q_D..: ::D:.(_)‘C_)
REP 31691064 2.80 3 01/09/14 $14,453,314.04 100.00 0.00
LD BONDESUMRORZ10 o o MSIE. o 2B0L B OHORAA o 000 £ 0,00
TOTAL VALOR CARTERA $14,453,371.65  100.00  0.00
DISPONIBLE

Esta informacion es a manera de resumen, la informacion detallada de movimientos derivados de su contrato de valores seran plasmados
en el Estado De Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.

(Saldo Inicial de $82,628.08)

£0-00SSs

cel

———

Retiros en efectivo $314,811,189.83

1890-600¥0-80LE L

c

Comisiones $62 .30
Otros cargos $9.94
Saldo final $99 354 .83

T

AVISO DE PRIVACIDAD

El articulo tercero transitorio de la Ley para la Proteccion de Datos Personales en Posesion de Particulares (LPDPPP)
establece que los responsables expediran el aviso de privacidad de conformidad con lo dispuesto en los articulos 16 y 17 de
la LPDPPP. Por lo anterior, ponemos a su disposicion nuestro aviso de privacidad en www.banorte.com. Se presume que
usted consiente tacitamente en el tratamiento de sus datos mientras no manifieste su oposicion.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no

laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias desniiés de |a facha de earte nara nhiatar la infarmacian eantenida an «it actadn da rlienta doa nn hararln ca aciimira e ranfarmidad al racnantn
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